
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기업지원과

정책: 산업금융지원

단위: 기업금융지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 기업지원과

기업지원과 29,241,502 17,443,387 11,798,115

국 3,200,000 2,600,000 600,000

도 6,674,200 5,789,200 885,000

조 650,000 500,000 150,000

군 18,717,302 8,554,187 10,163,115

산업금융지원 2,848,400 2,348,400 500,000

도 1,284,200 1,284,200 0

군 1,564,200 1,064,200 500,000

기업금융지원 2,848,400 2,348,400 500,000

도 1,284,200 1,284,200 0

군 1,564,200 1,064,200 500,000

중소기업육성자금 이차보전지원 2,568,400 2,068,400 500,000

도 1,284,200 1,284,200 0

군 1,284,200 784,200 500,000

307 민간이전 2,568,400 2,068,400 500,000

도 1,284,200 1,284,200 0

군 1,284,200 784,200 500,000

08 이차보전금 2,568,400 2,068,400 500,000

○중소기업육성자금 이차보전지원(충청북도)

2,568,400 2,068,400 500,000경정 2,568,400,000원

도 1,284,200 1,284,200 0

군 1,284,200 784,200 500,000

지역산업진흥 1,733,250 529,250 1,204,000

기업성장지원 1,733,250 529,250 1,204,000

기업지원업무추진 18,120 14,120 4,000

303 포상금 5,700 1,700 4,000

01 포상금 5,700 1,700 4,000

○2020 기업환경 개선 우수시군 포상금(최우수)

4,000 0 4,0004,000,000원

중소기업 역량강화 지원 1,704,130 504,130 1,200,000

403 자치단체등자본이전 1,200,000 0 1,200,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,200,000 0 1,200,000

○음성맹동 중소기업 근로자 전용주택 건립 지

원 1,200,000 0 1,200,0001,200,000,000원

기업성장지원 5,189,114 3,239,114 1,950,000

국 2,700,000 2,100,000 600,000

도 1,305,000 310,000 995,000

군 1,184,114 829,114 355,000

투자유치 5,189,114 3,239,114 1,950,000

국 2,700,000 2,100,000 600,000

도 1,305,000 310,000 995,000

군 1,184,114 829,114 355,000

투자기업 보조금 5,161,250 3,211,250 1,950,000

국 2,700,000 2,100,000 600,000
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부서: 기업지원과

정책: 기업성장지원

단위: 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,305,000 310,000 995,000

군 1,156,250 801,250 355,000

402 민간자본이전 5,161,250 3,211,250 1,950,000

국 2,700,000 2,100,000 600,000

도 1,305,000 310,000 995,000

군 1,156,250 801,250 355,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,161,250 3,211,250 1,950,000

○지방투자촉진 보조금 4,861,250 2,911,250 1,950,000

-메카로 설비투자 보조금(1차)

800,000 0 800,000800,000,000원

국 600,000 0 600,000

도 70,000 0 70,000

군 130,000 0 130,000

-지피씨 투자유치 보조금(1차, 도비)

750,000 0 750,000750,000,000원

도 750,000 0 750,000

-현대에너지솔루션 투자유치 보조금(1차)

400,000 0 400,000400,000,000원

도 175,000 0 175,000

군 225,000 0 225,000

서울투자유치 사무소 운영 70,333 73,496 △3,163

서울투자유치 사무소 운영 70,333 73,496 △3,163

서울투자유치 사무소 운영 70,333 73,496 △3,163

201 일반운영비 24,633 25,296 △663

01 사무관리비 13,497 14,160 △663

○서울투자유치 사무소 전세권설정 수수료

337 1,000 △663경정 337,000원

406 기타자본이전 37,500 40,000 △2,500

01 기타자본이전 37,500 40,000 △2,500

○서울투자유치 사무소 전세보증금

37,500 40,000 △2,500경정 37,500,000원

산업단지 조성 및 운영 13,278,540 9,278,840 3,999,700

국 500,000 500,000 0

도 4,085,000 4,195,000 △110,000

조 650,000 500,000 150,000

군 8,043,540 4,083,840 3,959,700

산업단지 시설조성 13,278,540 9,278,840 3,999,700

국 500,000 500,000 0

도 4,085,000 4,195,000 △110,000

조 650,000 500,000 150,000

군 8,043,540 4,083,840 3,959,700

산업단지 조성 지원 100,540 56,540 44,000

401 시설비및부대비 82,600 38,600 44,000

01 시설비 76,000 32,000 44,000
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부서: 기업지원과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○금왕테크노밸리산업단지 진입도로 개설공사

군관리계획 변경 용역 22,000 0 22,000

○성본산업단지 주변 주민지원사업 실시설계용

역 22,000 0 22,000

22,000,000원

22,000,000원

성본산업단지 연계도로 확포장사업 3,700,000 600,000 3,100,000

조 500,000 500,000 0

군 3,200,000 100,000 3,100,000

401 시설비및부대비 3,000,000 600,000 2,400,000

조 500,000 500,000 0

군 2,500,000 100,000 2,400,000

01 시설비 2,997,840 597,840 2,400,000

○성본산업단지 연계도로 확포장사업 공사비(20

20년 기간연장 승인 특별교부세 2억 포함)

2,997,840 597,840 2,400,000경정 2,997,840,000원

조 500,000 500,000 0

군 2,497,840 97,840 2,400,000

402 민간자본이전 700,000 0 700,000

03 민간위탁사업비 700,000 0 700,000

○성본산업단지 연계도로 확포장사업 위수탁보

상비 700,000 0 700,000700,000,000원

성본 및 금왕테크노밸리 산업단지 공업용수도 건설사

업(전환사업)

3,830,000 2,914,300 915,700

도 2,701,000 2,701,000 0

조 100,000 0 100,000

군 1,029,000 213,300 815,700

401 시설비및부대비 3,830,000 2,914,300 915,700

도 2,701,000 2,701,000 0

조 100,000 0 100,000

군 1,029,000 213,300 815,700

01 시설비 3,830,000 2,914,300 915,700

○성본 및 금왕테크노밸리산업단지 공업용수도

건설사업 3,830,000 2,914,300 915,700경정 3,830,000,000원

도 2,701,000 2,701,000 0

조 100,000 0 100,000

군 1,029,000 213,300 815,700

용산산업단지 공업용수도 건설사업(전환사업) 190,000 300,000 △110,000

도 100,000 210,000 △110,000

군 90,000 90,000 0

401 시설비및부대비 190,000 300,000 △110,000

도 100,000 210,000 △110,000

군 90,000 90,000 0

01 시설비 190,000 300,000 △110,000

○용산산업단지 공업용수도 건설사업

190,000 300,000 △110,000경정 190,000,000원

도 100,000 210,000 △110,000

군 90,000 90,000 0
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부서: 기업지원과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

금왕산업단지 공공주차장 개선사업(2020년 투자유치

우수시군 재정인센티브)

50,000 0 50,000

조 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

조 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○금왕산업단지 공공주차장 개선사업(2020년 투

자유치 우수시군 재정인센티브) 50,000 0 50,00050,000,000원

조 50,000 0 50,000

재무활동(기업지원과) 6,054,438 1,906,860 4,147,578

보전지출(기업지원과) 1,324,438 1,256,860 67,578

전년도 보조사업 반환금 63,451 0 63,451

802 반환금기타 63,451 0 63,451

02 시ㆍ도비보조금반환금 63,451 0 63,451

○기업 정주여건 개선사업 보조금

14,082 0 14,082

○기업 정주여건 개선사업 보조금 발생이자

425 0 425

○중소기업육성자금 이차보전금 47,037 0 47,037

○중소기업육성자금 이차보전금 발생이자

1,907 0 1,907

14,081,700원

424,250원

47,036,920원

1,906,140원

전년도이전 보조사업 반환금 1,260,987 1,256,860 4,127

802 반환금기타 1,260,987 1,256,860 4,127

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,127 0 4,127

○기업 정주여건 개선사업 보조금 2,805 0 2,805

○기업 정주여건 개선사업 보조금 발생이자

1,322 0 1,322

2,804,090원

1,321,960원

내부거래지출(기업지원과) 4,730,000 650,000 4,080,000

공기업특별회계 전출금 3,650,000 650,000 3,000,000

701 기타회계등전출금 3,650,000 650,000 3,000,000

03 공기업특별회계자본전출금 3,650,000 650,000 3,000,000

○공영개발특별회계 전출금

3,650,000 650,000 3,000,000경정 3,650,000,000원

농공산업단지특별회계 전출금 1,080,000 0 1,080,000

701 기타회계등전출금 1,080,000 0 1,080,000

01 기타회계전출금 1,080,000 0 1,080,000

○농공산업단지 특별회계 전출금

1,080,000 0 1,080,0001,080,000,000원
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